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CAMPIONATI REGIONALI 2017
Elenco iscritti/sorteggio – Suzzara (MN) 28 maggio 2017

Giovanissimi B Lib. Obb. M/F

Ord. GIOVANISSIMI B Obbligatori F
1 451978 PASQUALI SABRINA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
2 440170 RIZZA MICOL 78 ASD SKATING CLUB LODI
3 467627 POZZOZENGARO SARA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
4 448225 SAVARESE SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
5 448926 RANZENIGO SABRINA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
6 419675 LORINI ANNA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
7 467625 BORA CAMILLA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
8 448224 D'ORONZIO VALERIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
9 438438 EOLI BINH MINH 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO

10 466697 PIROZZI CARMEN 3850 NEW DREAM BUSTO ARSIZIO ASD
11 459169 VALAGUZZA NOEMI 74 ASD SKATING CLUB MONZA
12 453310 FRASSINE ANITA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
13 452725 PIAZZA GIULIA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
14 452135 BENEDETTI CHIARA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
15 445979 DI LILLO GIORGIA 76 G.XXIII A.P.D.
16 451965 BONETTI MAIRA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
17 453753 PIANTANIDA REBECCA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
18 448222 IAQUINTO SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
19 419103 ATCHANE CHIRINE 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
20 453913 TOSI SHARON 930 ASD S.LAZZARO
21 419647 ASSINI VIRGINIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
22 453309 ANELOTTI REBECCA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
23 448923 MAGGIONI LAURA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
24 438189 PELLEGRI SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
25 421804 BOLDI CHIARA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
26 438383 EL SHARKAWI SARA 930 ASD S.LAZZARO
27 448941 BORNATI ASIA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
28 451482 BONAZZOLI CAMILLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
29 450934 MARKU ALINA 930 ASD S.LAZZARO
30 421765 CASPANI BEATRICE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
31 452557 GOLINO SARA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
32 460065 RONCHI SARA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
33 419655 BERGAMASCHI GLORIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
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34 431069 CAPPELLI MAIRA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
35 435987 RAVELLI FRANCESCA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
36 452722 MANCINELLI AGATA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.

427770 SANTELLA GIULIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
428241 POLI VIOLA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
467626 COZZA FRANCESCA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
451977 PRANDINI GIULIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
GIOVANISSIMI B Obbligatori M

1 440541 BUSTI FEDERICO 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
3 438437 CANEDOLI JACOPO 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
5 453297 CARNAGHI MATTEO 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
2 420552 SEMENCHUK MAKSYM 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
4 421449 SAINI LUCA 1869 ASD PATT.GIO ARTISTICO BIASSONO

GIOVANISSIMI B Libero F
1 448926 RANZENIGO SABRINA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
2 438383 EL SHARKAWI SARA 930 ASD S.LAZZARO
3 460065 RONCHI SARA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
4 453309 ANELOTTI REBECCA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
5 419103 ATCHANE CHIRINE 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
6 451978 PASQUALI SABRINA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
7 448941 BORNATI ASIA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
8 448224 D'ORONZIO VALERIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
9 467625 BORA CAMILLA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.

10 451965 BONETTI MAIRA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
11 453310 FRASSINE ANITA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
12 452725 PIAZZA GIULIA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
13 453753 PIANTANIDA REBECCA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
14 419655 BERGAMASCHI GLORIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
15 421765 CASPANI BEATRICE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
16 419675 LORINI ANNA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
17 452135 BENEDETTI CHIARA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
18 448923 MAGGIONI LAURA 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
19 445979 DI LILLO GIORGIA 76 G.XXIII A.P.D.
20 435987 RAVELLI FRANCESCA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
21 459169 VALAGUZZA NOEMI 74 ASD SKATING CLUB MONZA
22 448222 IAQUINTO SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
23 440170 RIZZA MICOL 78 ASD SKATING CLUB LODI
24 466697 PIROZZI CARMEN 3850 NEW DREAM BUSTO ARSIZIO ASD
25 453913 TOSI SHARON 930 ASD S.LAZZARO
26 451482 BONAZZOLI CAMILLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
27 452557 GOLINO SARA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
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28 438189 PELLEGRI SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
29 419647 ASSINI VIRGINIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
30 467627 POZZOZENGARO SARA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
31 438438 EOLI BINH MINH 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
32 448225 SAVARESE SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
33 431069 CAPPELLI MAIRA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
34 450934 MARKU ALINA 930 ASD S.LAZZARO
35 452722 MANCINELLI AGATA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
36 421804 BOLDI CHIARA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO

451977 PRANDINI GIULIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
428241 POLI VIOLA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
427770 SANTELLA GIULIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
467626 COZZA FRANCESCA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
GIOVANISSIMI B Libero M

1 440541 BUSTI FEDERICO 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
2 420552 SEMENCHUK MAKSYM 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
3 438437 CANEDOLI JACOPO 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
4 421449 SAINI LUCA 1869 ASD PATT.GIO ARTISTICO BIASSONO
5 453297 CARNAGHI MATTEO 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni on line ricevute
dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne
eventuali discordanze a artistico@fisrlombardia.it .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico
Guido De Vito Giovanna Mainardi

22.05.2017


